
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 1.285,58 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 1.285,58 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.285,58 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.285,58 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 29.378.623,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 19.442.943,26 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.935.679,97 zł. 

§ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

WÓJT 
 
 

Cezary Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 7520



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

942 794,94 742 794,94 742 794,94 5 156,10 737 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

-1 285,58 -1 285,58 -1 285,58 0,00 -1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,58 1 285,58 1 285,58 0,00 1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 794,94 742 794,94 742 794,94 5 156,10 737 638,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

708 329,94 708 329,94 708 329,94 5 156,10 703 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 285,58 -1 285,58 -1 285,58 0,00 -1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,58 1 285,58 1 285,58 0,00 1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 329,94 708 329,94 708 329,94 5 156,10 703 173,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511,43 3 511,43 3 511,43 0,00 3 511,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,58 1 277,58 1 277,58 0,00 1 277,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789,01 4 789,01 4 789,01 0,00 4 789,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 701,29 1 701,29 1 701,29 0,00 1 701,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 285,58 -1 285,58 -1 285,58 0,00 -1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,71 415,71 415,71 0,00 415,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 378 623,23 19 442 943,26 14 816 752,62 8 234 311,51 6 582 441,11 1 825 650,00 2 653 128,14 2 412,50 0,00 145 000,00 9 935 679,97 9 935 679,97 0,00

-1 285,58 -1 285,58 -1 285,58 0,00 -1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 285,58 1 285,58 1 285,58 0,00 1 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 378 623,23 19 442 943,26 14 816 752,62 8 234 311,51 6 582 441,11 1 825 650,00 2 653 128,14 2 412,50 0,00 145 000,00 9 935 679,97 9 935 679,97 0,00

0,00

po zmianach 960 022,72 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 960 022,72 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 maja 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7520



Wartość

708 329,94

708 329,94

4 403,16

752,94

4 789,01

3 528,00

694 441,12

415,71

50 091,63

50 091,63

29 768,55

5 117,21

729,33

2 000,00

10 230,00

1 800,00

446,54

828,00

828,00

683,50

117,50

16,75

10,25

1 500,00

1 500,00

1 500,00

26 577,00

7 767,00

117,00

7 650,00

18 810,00

18 810,00

2 108 589,00

2 081 000,00

1 781 531,00

39 481,00

904,00

247 242,00

992,00

317,00

7 668,00

1 663,00

500,00

702,00

289,0085503 Karta Dużej Rodziny

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

75212 Pozostałe wydatki obronne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

752 Obrona narodowa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7520



289,00

27 300,00

27 300,00

2 895 915,57

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7520


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

		2023-06-23T11:11:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




